

PROV./DESCRIPCION	PVP	UNIDADES	TOTAL
PLASTILINA X12 GLUKIDS JUMBO KORES (12)	\$ 8,500	2	\$ 17,000
COLORES X12 JUMBO R-12512AP FABER (6)	\$ 22,900	1	\$ 22,900
BLOCK PLEGADO GUARRO 20X20 20H (6)	\$ 3,900	1	\$ 3,900
PLUMON X12 FIESTA R-31245 FABER (12)	\$ 12,500	1	\$ 12,500
TIJERA ESCOLAR FABER R-TS-776 (BLIST)(12)	\$ 4,900	1	\$ 4,900
FOLDER CP AZ OFIC (24)	\$ 8,900	1	\$ 8,900
ROMPECAB.L/NUEVA X12 PIEZAS-FARM(SHEEP	\$ 11,900	1	\$ 11,900
TAJALAPIZ FABER X2 DEPOSITO (20) BLIST	\$ 7,900	1	\$ 7,900
BORRADOR NATA X2 TK20S FABER (20)	\$ 3,000	1	\$ 3,000
LAPIZ FABER X4 ECO PRESTO #2 1600B(20)BL	\$ 5,500	1	\$ 5,500
LAPIZ CHEQUEO TRIAN X3 FABER (20)	\$ 4,900	1	\$ 4,900
DELANTAL PLAST M/LGA EN RIT R-103 T:8	\$ 29,500	1	\$ 29,500
TABLERO ACRIL.28X34 TABLA PICADO R-1289	\$ 35,500	1	\$ 35,500
CINTA 3M CAJA 48X100M R-301 (36)	\$ 15,900	1	\$ 15,900
FOMI FC 70X90 2MM VERDE BICHE (10)	\$ 12,900	1	\$ 12,900
ESCARCHA X6 SURTIDAS A&P(6)	\$ 5,500	1	\$ 5,500
PINCEL X6 REDONDO ETERNA	\$ 10,900	1	\$ 10,900
MARC.BORR ROJO X1 FABER (20)	\$ 5,500	2	\$ 11,000
OVILLO LANA X 3 SURTIDO CHACON	\$ 5,900	1	\$ 5,900
CUAD.1M FERR COS DB FEM X-PRESARTE	\$ 7,900	4	\$ 31,600
CUAD.1M COS CUADR FEM X-PRESARTE (50)	\$ 7,900	1	\$ 7,900
CARTUCHERA UNICOLOR GRANDE PRIMAVERA (20	\$ 11,500	1	\$ 11,500
RESMA BOND OFICIO REPROGRAF 75GR (10)	\$ 26,500	1	\$ 26,500
PAPEL CREPE 50X70CM AZUL TURQUEZA (10)	\$ 1,500	2	\$ 3,000
VINILO ROJO 80cc FABER (6)	\$ 4,500	3	\$ 13,500
PAPEL SILUETA R-5 ROJO (20)	\$ 1,200	2	\$ 2,400
PEGANT.COLBON PAPEL 245GR (24)	\$ 12,900	2	\$ 25,800
CARPETA KM006004 OF.CONVERT HUMO KEEPER	\$ 7,900	1	\$ 7,900
			\$ 360,500